Jagiell.
— Waraz. Uniw.

Mensoribus (de) ob. Gaworski J.

(1775).

Mensura ob. Grzepski Stan. (he-
braica 1568, 1570, 1693)

— Hanow
M. Krz. (1747)— Kochaski A. (uni-
versalis 1687) — Solski Stan. (Praxi8
nova 1688) — Wilhelm H. C. (1717).

MENTELLE E. Atlas de la monar-
chie Prusienne. Londres 1788. folio,

k. 104.

MENTELLE E. et P. G. Chanlair.

Carte de Tancien royaume de Pologne,

partag entre la Russie, la Prusse et

l'Autriche par les traits successifs de

1772, 1773 et 1795 contenant aussi le

royaume de Prusse. Paris, chez les au-

teurs P. G. Chanlair E. Mentelle. ark. 2.

Callier Spis map Tow. P. N. Pozn. s. 22.

Mentichi Teodor Jan ob. Decisio

(1710).

Menis sacrum ob. Boemelln N. (1633).

Mentzel Hieronim ob. Mencelius H.

MENTZELIUS Christianus z Fur-

stenwaldu (1622 f 27 stycznia 1701).

nivac Bo^avtóvu[i.o; 7roXóy>,OTTOc. Index
Nominum Plantarum Multi Linguis, La-

tinorum, Graecorum et Germanorum

literis, per Europam usitatis iuscriptus
et sic constructus, ut Plantarum genera

species, colorum et aliarum partium

differentiae, quotquot hactenus inno-

tuere, ordine sub se collocarentur, ci-

tatis classicorum auctorum locis genui-

nis, ab ipso Hippocrate ad noyissimos

U8que secnli nostri Botauicos desumptis.

Adjectus in calce est Pugiilus planta-
rum rariorum cum figuris aIiquot aeneis,

quibns intertextU8 Indiculus plantarum
nonnullarum Brasiliae, nondum edita-

rum, cum quibu8dam Clar: Jacobi

Breyuii rarioribus, in Prodromo suo

fasciculi rariorum plantar. et aiiis, in

Indice non contentis. Opera Christiani

Mentzelii, D. Serenissimi Electoris Bran-

denburgici consiliarii et Archiatri. Be-

rolini. Sumpt, auctoris. Ex ofHcina Run-

giana 1682.
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Tytu rycinowy z podpisami: R. Ton Lan-

gerfelt delin , Coineliua Nicol. Schurte

sculp. Norimbergae.

Drugi tytut drukowany ten :

d-okiy-óc. Iiidex nominum plantaruin uni-

versalis, diyersis terrarum gontiumue
Linguis quotquot ex auctoribus ad siii-

gula plantarum nomiua exeerpi iuxta

seriem ABC. collocari potuerunt ad u-

num redactus yidelicet. Europaeorum
Latina sive vetere Romana, Graeca,

antiua Italica cum suis Hetruriae,

Istriae, Yenetorum, Forojuliensium nec

non insularum adjacentium Malthae

Ciaetae vel Candiae Lesbi &c. dialectis.

Hispanica Lusitanica et in ea regnorum
Cataloniae Yalentiae &c. Gallica vetere

et neoterica cum suis Burgundiae Nar-

bonae Parisiensium &c. idiomatibus.

Anglica, Scotica et Irlandica et Danica.

Germanica cum suis Silesiorum Mar-

chicorum
,

Pómercinorein
,
Borussorum

&c. sermonum proprietatibus. Belgica
cum 8ua Brabantica. Bohemica, Polo-

nica, Lituanica, Yinidica, Rutenica,
Wallachica olim Dacica, Hungarica,
Sclavonica. Croatica &c. Asiaticorum

Hebrea, Clialdaica, Syriaca, Arabica,
Turcica cum sua Tripolitana &c. Tar-

tarica, Persica, Malabarica, Bramanica
olim Braehmanica Prophetarum Mago-
rumq; veterum, Zeilanica sive Cinga-

lica, Javanica, Bengalica, Sinica, Japo-

nica, Malaica, Coreica &&. Africanorum

Aegyptiaca , Aethiopica ,
Mauritanica

sive Barbarica et Tunensium cum Pae-

norum antiqua Cararica et Madagasca-
rica. Americanorum Brasiliana, Virgi-

nia, Mexicana et adjacentium populo-
rum alioramq; in insulis et continente

solo hinc inde habitantium
, quorum

sermonum nomina non omnibus sed

quibusdam tantum plantis quotquot a-

pud auctores repeita fuerunt sparsim

adposita sunt Charakteribus Latinorum

Graecorum et Germanorum maxime

per Europam usitatis conscriptus et ita

concinnatus ut plantarum geuera spe-
cies colorum et quarumvi8 partium dif-

ferentia quotquot eruditi ad hunc U8que
diem adnotarunt ordine legitimo inter

86 collocarentur citatis, quod improbum
laborum requisivit, classicorum aucto-

rum et eorum, qui in plerisque supra
luudatis linguis scripserunt, locis genui-
nis et correctisj ab ipso Hippocrate ad

iiostri saeculi usque: Botanicos vel no-

vissime exortos, desumptis ut cuilibet

in sua lingua evolvendi libros berbarios

daretur ansa si quid circa quanilibet
herbam ultro scire desideretur adeo ut

index hic minoris Lexici nunquam non

amplificandi vicem praebeat sicuti plu-
ribus ex breviloquio ad lectorem con-

stat. In gratiam Bótanophilorum non

tantum eruditorum sed etiam Hortula-

norum illiteratorum ut nomina planta-
rum recte scribere, pronunciare suis

usibus applicare eoque instar perpetui

Catalogi frui possent. Accessit in calce

Indicis pugillus plantarum rariorum

cum fignris aliquot aeneis et brevibus

nonnullis descriptionibus quarum raentio

in indice facta. His ut indicuni multi-

tudo evitaretur intertextu8 est nonniil-

larum Brasiliae plantarum indiculus

quarum nomina apud Clar. Pisonm et

alios non extant, cum quibu8dam Clar.

Jac. Breynii rarioribus quae prodromus

ejus fasciculi rariorum Plantarum ha-

bet et aliis partim Indice contentis par-
tim Indice absoluto demum appendicis
loco adjectis adornavit et perfecit opus
Christianus Mentzelius Fiirstenwald.

Marcb. Pbilosoph. et Medicin. D. Sere-